
t"
aa
aa
aa

at
aa
aa
aa
aa

ABDULAH NATAS
OPCAEOLNICA

Javna ustanova Opda bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-7735-2124
Sarajevo, 20.06.2024. godine

Na osnoru dlana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1.. 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122). Llana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14). dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opda bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana

27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica..Prim. dr. Abdulah NakaS". direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

Clan l.

Na osnovu ponude,dostavljene po Zahtjevu za nabavku usluga broj 02C-7735/24 od
14.06.2024. godine: Izrada predmjera i predraduna- kao najpovoljniji ponudadi u predmetnom
postupku javne nabavke usluga odabran je ponutlat Arhitektonska agencija MEGARON
Sarajevo. sa ponudenom cijenom od 5.985.00 KM bez PDV-a. odnosno 7.002.45 KM sa PDV-
om.

ilan 2.

Sa ponudadima iz dlana l. ove Odluke 6e se zakljutiti ugovor. iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

CIan 3.

Ova Odluka objavi6e se na internet stranici Javne ustanove Opda bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
NakaS" (www.obs.ba ).

dlan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje

Javna ustanova Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanj u
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-7735-1124 od 20.06.2024. godine za nabavku
usluga: Izrada predmjera i predraduna.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba: www.obs.ba

Za irwienle ove Odluke za&aiuje se Dubravka SekeriiKovadevi6dipl.ing.grad., i Odjeljenje
za ekonomsko-finansij ske poslove.

ehn 5.



Procijenjena vrijednost iznosila je do 6.000.00 KM bez uradunatog PDV-a

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdii,dipl.ing.maS., j e rz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio tri ponude i to ponudu ponudada:
Arhitektonska agencija MEGARON Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 5.985,00 KM
bez PDV-a, odnosno 7.002,45 KM sa PDV-om. IP InZinjering d.o.o. Sarajevo sa ponudenom
cijenom od 6.300,00 KM bez PDV-a. odnosno 7.371,00 KM sa PDV-om i Projektni biro
STABILITI Sarajevo sa ponuilenom cijenom od 6.500.00 KM bez PDV-a, odnosno 7.605.00
KM sa PDV-om.

Nakon pregleda zaprimljene ponude. konstatuje se da su ponudadi u predmetnom postupku
kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga:
Izrada predmjera i predraduna.

Na osnovu dlana 3. tadka (l) podtadka 2. Zakona o izmjenama i dopunama ZJN (Sl. Glasnik
BiH broj:59/22) odbacuje se ponuda ponutlada IP InZinjering d.o.o. Sarajevo sa ponutlenom
cijenom od 6.300,00 KM bez PDV-a. odnosno 7.371.00 KM sa PDV-om i Projektni biro
STABILITI Sarajevo sa ponudenom cijenom od 6.500.00 KM bez PDV-a. odnosno 7.605.00
KM sa PDV-om., kao neprihvatljivajerje cijena ponude iznad procjenjene vrijednosti nabavke.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Izrada predmjera i predraduna. odabran je
ponudad : Arhitektonska agencija MEGARON Sarajevo. sa ponudenom cijenom od 5.985.00
KM bez PDV-a, odnosno 7 .002,45 KM sa PDV-om.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

PRIPREMILA:
Anela Smajic-Daferag,a,BA opdcs prava
Sluzbenik z jame nabavke ilr
KONTROLISAIA:
,!ryu1Petrovit. BA opceg pnr a

Se{Ods-r*a z javne nabavke

\r rG..-

DIREKTOR

DOSTAVITI:
- Arhilektonska agencija MEGARON Sarajevo,

Projektoi biro STABILITI Sarajevocradaaadka 29B. 7 I
IP Inzinjering d.o-o. Sarajevo- lgmaska I - Vogos6a

Odjeljenje za ekonomsko-fi nanstske poslo!e
Odjeljenje za tehnieke poslove i investicije
Odsjek zajavne nabavke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114,
59122), obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

.\
4t

c
*

()

Gavrankapetanovi6


